
ZARZĄD POWIATU 
TARNOBRZESKIEGO                                   
 

 
 

UCHWAŁA NR  19/79/2016 
 
Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 24 sierpnia 2016 r. w sprawie zgłoszenia  
inwestycji drogowej   w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej 
Infrastruktury Drogowej. 
 
Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 2016 r. poz.814,)  uchwala się co następuje: 
 

§1 
 

1. Przystąpić do  zgłoszenia  wniosku w celu realizacji inwestycji  w ramach 
Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej pn. 
Rozbudowa  drogi powiatowej Nr 1127R – ulica Kościuszki w Nowej Dębie   
w km. 0+000 – 0+510”. 

2. Wystąpić do Gminy Nowa Dęba z wnioskiem  o partnerstwo i finansowy udział 
w inwestycji z budżetu na 2017 r. 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
        1. Paweł Bartoszek 
 
        2. Krzysztof Pitra 
 
        3. Krystyna Kozieja 
         

4  Danuta Serafin 
 
        5. Jerzy Sudoł 
 
 
 


